
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  22.04.2020   №  968-ОД 

Великий Новгород 
 
О представлении сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера за 
отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  

от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, рас-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчет-

ный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» Новгородская областная 

Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 

по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановле-

ниями Новгородской областной Думы от 23.09.2009 № 1149-ОД «Об 

утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей государственной гражданской службы Новгород-

ской области, и государственными гражданскими служащими Новгород-

ской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера», от 23.09.2009 № 1148-ОД «Об утверждении Поло-

жения о представлении гражданами, претендующими на замещение госу-

дарственных должностей Новгородской области, и лицами, замещающими 

государственные должности Новгородской области, сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 30.01.2013 

№ 443-5 ОД «Об утверждении Положения о представлении лицом, посту-

пающим на должность руководителя областного государственного учре-

ждения, а также руководителем областного государственного учреждения 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  

характера», представляются до 1 августа 2020 года включительно. 
 
ен 
№ 0974-пд 



 2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 

ведомости». 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы        Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


